
ZARZĄDZENIE NR 480/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 48, 58-316 

Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 11h ust. 1a pkt 2 oraz ust. 1 c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Renacie Born wicedyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 48, 58-316 
Wałbrzych, pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 48, 58-316 Wałbrzych, tj. od dnia 
1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 07B09605-1CA9-4548-B206-C3AF151241A1. Podpisany Strona 1




